
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234773

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2022

N° do Processo: 320

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS “AULA DE MÚSICA PROJETO BANDA MARCIAL” PARA
REALIZAÇÃO DE AÇÕES ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL- SCFV QUE ATENDE CRIANÇAS E ADOLESCENTE DE 06
ANOS A 15 ANOS
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS “AULA DE MÚSICA PROJETO BANDA MARCIAL” PARA
REALIZAÇÃO DE AÇÕES ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL- SCFV QUE ATENDE CRIANÇAS E ADOLESCENTE DE 06
ANOS A 15 ANOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2022 00:00:00CONTRATO FRANCIELLE DE SOUZA SANTOS 41976627850 Baixar

09/06/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234773/pstrongprestacao-de-servicos-aula-de-musica-projeto-banda-marcialnbsppara-realizacao-de-acoes-atraves-danbspsecretaria-municipal-de-assistencia-e-desenvolvimento-social-scfv-que-atende-criancas-e-adolescente-de-06-anos-a-15-anosstrongp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61e52f7fc3acde02548b02d6b06185cc.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaa613ca684b4186effffb5fa956423b.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/06/2022 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

24/05/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54f1bdc6d50c5a7e09b55366181c227d.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69632047ca38fdf36dfb292c10316710.pdf

